



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Burmesisk Tolke- Mentor og Støtte Team ApS

Trekroner 7, 7950 Erslev

CVR-nr. 39 57 11 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Mie Mie Aye
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Burmesisk Tolke- Mentor og Støtte Team ApS Trekroner 7 7950 Erslev
	Telefon: 61694091 E-mail: miemie@altiboxmail.dk
	CVR-nr.: 39 57 11 29 Stiftet: 14. maj 2018 Hjemsted: Morsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mie Mie Aye, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tolkearbejde, samt udført erhvervsservice.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.270 mod 3.673 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.195 mod -1.768 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen som har væsentlig indflydelse på selskabets status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	54.270	3.673
1 Personaleomkostninger	-32.166	0
Driftsresultat	22.104	3.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.909	-5.441
Resultat før skat	17.195	-1.768
Ordinært resultat efter skat	17.195	-1.768
Årets resultat	17.195	-1.768
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.195	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.768
Disponeret i alt	17.195	-1.768

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.833	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.833</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.833</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.281	0
	Andre tilgodehavender	419	21.961
	Tilgodehavender i alt	<u>90.700</u>	<u>21.961</u>
	Likvide beholdninger	<u>152.289</u>	<u>61.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>242.989</u>	<u>83.822</u>
	Aktiver i alt	<u>318.822</u>	<u>83.822</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-135.021	-152.216
Egenkapital i alt	-85.021	-102.216
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	102.032	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.032	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	296.811	181.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.811	186.038
Gældsforpligtelser i alt	403.843	186.038
Passiver i alt	318.822	83.822

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-150.448	-100.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.768	-1.768
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-152.216	-102.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.195	17.195
	50.000	-135.021	-85.021

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.588	0
Pensioner	1.512	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>66</u>	<u>0</u>
	<u>32.166</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.909</u>	<u>5.441</u>
	<u>4.909</u>	<u>5.441</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-4.167</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-4.167</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>75.833</u>	<u>0</u>